
TELEFON:   ID DS: IČ: DIČ: E-MAIL:       WEBOVÉ STRÁNKY:
554 745 272   ztqbehe 00295973 CZ00295973 podatelna@obecdvorce.cz       www.obecdvorce.cz

O B E C  D V O R C E
 NÁMĚSTÍ 13, 793 68 DVORCE

Vaše značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Dvorce

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

     Obec Dvorce (dále jen „povinný subjekt“) obdržela dne 6. 2. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon     
o svobodném přístupu k informacím“), v rámci které požadujete:
- aby Vám obec od 7. veřejného zasedání zastupitelstva obce v současném volebním období poskytovala 

kopii pořizovaného zvukového záznamu veřejného zasedání zastupitelstva obce dříve, než tento bude 
smazán, 

- aby obec provedla takové opatření, které by zamezilo případnému smazání záznamu např. opomenutím 
zaměstnance,

- aby Vám obec v předstihu, před veřejným zasedáním zastupitelstva obce, včas sdělila, že nebude pořizovat 
zvukový záznam z veřejného zasedání zastupitelstva obce.

     Povinný subjekt Vám před poskytnutím informací požadovaných ve Vaší shora uvedené žádosti sděluje, že 
podle ustanovení § 2 odst. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím se povinnost poskytovat informace 
netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací, a že podle ustanovení § 3 odst. 3 
zákona o svobodném přístupu k informacím se informací pro účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo 
jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na 
listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo 
audiovizuálního.
     S ohledem na shora uvedené informace a v souladu s ustanovením § 11b zákona o svobodném přístupu 
k informacím, ve kterém je mimo jiné uvedeno, že povinný subjekt může odmítnout žádost o poskytnutí 
informace, jestliže požadovanou informaci nemá a jestliže mu povinnost ji mít nevyplývá ze zákona, Vám k Vaší 
shora uvedené žádosti poskytujeme tuto negativní informaci:
      Povinný subjekt ke dni podání Vaší žádosti nemá Vámi požadovanou informaci, zda ze 7. zasedání 
Zastupitelstva obce Dvorce a dalších veřejných zasedání zastupitelstva obce bude pořizován zvukový záznam. 
Povinnému subjektu z žádného zákona nevyplývá povinnost pořizovat zvukové záznamy ze zasedání 
zastupitelstva obce. Povinný subjekt nemůže předjímat, zda se zastupitelstvo obce na svých budoucích 
zasedáních rozhodne či nerozhodne pořizovat zvukové záznamy ze svých zasedání.

     S pozdravem

 Jan Božovský
     starosta

Naše obec Dvorce spolek
Opavská 18
793 68  DVORCE

        2024-02-06 OUDV-339/2024-Bo
EČ: 541

Božovská / 554 219 882   2024-02-13

mailto:podatelna@obecdvorce.cz

		2024-02-13T22:03:22+0100




